
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Přítomni: 
Členové:   Zdeněk Duda, ing. Jakub Kielar, ing. Jakub Nitra, Karel Orel, Petr Sostřonek,  ing. Karel       
                  Turoň 
Ostatní:    Jan Syrový (GTM), Miloš Jež (sekretář) 
Omluven: Svatopluk Pešat 

 
1.      Komuniké ze zasedání VV FAČR ze dne 6.9.2022 

 *  Přijetí nového člena Fotbalpoint Frýdek-Místek z.s.  
 *  Novým finančním ředitelem FAČR se ve výběrovém řízení stal ing. Michal Šembera 
 
2.     Komuniké ze zasedání VV MS KFS ze dne 6.9.2022 
 * Školení trenérů licence „C“ se vrací do působností okresů (rozsah 20 hodin a min. 12 a max. až 

 30 frekventantů) 
 
3. Z komisí OFS 
 S T K 

 Všechny soutěže uplatněné komisemi OFS včetně přípravek  byly rozlosovány a vloženy do IS  

 Soutěže v okrese mají plynulý průběh, o víkendu 10.-11.9. se v důsledku nezpůsobilého hřiště 
neodehrálo utkání OP dorostu Čeladná – Milíkov (dohoda na 20.10. v 10:00 hod.) 

Komise mládeže 

 Náš OFS bude v jarních měsících pořadatelem turnaje dorostenců U17 v rámci MS KFS, nutno 
zajistit dvě hřiště (předpoklad Třinec) 

 *  27.9. 2022 se uskuteční ve Velkých Hošticích turnaj žáků U11 a U12 v novém formátu,  
   souběžně obě kategorie vedle sebe na polovině hřiště. Autobus zajištěn, nominace bude  
   známa příští týden po tréninku ročníku 2012 22. září ve Smilovicích. Politování hodné je, že 

  kluby na výzvy KM a GTM spíše nereagují čímž reprezentaci okresu znevažují. Proto budou 
  znovu vyrozuměny o konání tréninkové jednotky ve Smilovicích 

 Po skončení soutěží chystá KM + GTM turnaj starších přípravek v hale, jeden ve Frýdku-
Místku, druhý v Třinci, oddíly budou včas vyrozuměny 

 Ve dnech 10.-13.10.2022 vždy v době od 16:30 do 18:30 hodin proběhne podzimní společný 
trénink dívek (Starší žákyně, Mladší žákyně, Starší přípravka, Mladší přípravka) v areálu FK 
Frýdek-Místek, ve Stovkách. Podrobnosti budou oddílům paní Janou Sikorovou zaslány) 

G T M 

 Připravuje školení i doškolení Trenérů licence „C“. Školení v rozsahu 20 hodin na 26. až 
27.11.2022 v hale STARS v Třinci, doškolení 26.11. tamtéž. Podrobnosti budou včas oddílům 
zaslány 

Komise rozhodčích 

 Všichni rozhodčí v působnosti OFS uhradili licenční poplatek, až na Jiráta, ten vyřazen z listiny  

 Na základě výzvy FAČR se přihlásili 2 noví rozhodčí, avšak s KR nekomunikují 

 Chystá tréninkovou jednotku na 26.9.2022 (Sedliště či Lískovec) 

 Od ledna 2023 chystá KR s p. Janem Krupou pravidelné semináře rozhodčích 

Okresní fotbalový svaz Frýdek-Místek 
Výkonný výbor 

Z á p i s  15 / 2022 
ze zasedání výkonného výboru OFS, konaného 13. září 2022  

v zasedací místnosti OS ČUS ve Frýdku-Místku 

 
 



4.  Organizační záležitosti a různé   
 *     Výkonný výbor OFS doporučil Čestné prohlášení o podpoře projektu „Sedliště – revitalizace 
    fotbalového areálu“ NSA k realizaci 

 Členové VV dle svých možností nadále navštěvují některá ze soutěžních utkání v okrese 
 
 
 Příští schůze Výkonného výboru OFS se uskuteční v úterý 11. října 2022 od 11:00 hodin 
v zasedací místnosti OS ČUS ve Frýdku-Místku. Pozvánky nebudou zasílány. 
 
 
Ve Frýdku-Místku 13.9.2022 
Zapsal: Jež 
 
 

 
 
 

 


